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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 32a) rewitalizacja

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: KAMIENICA 1 - FUNDACJA NA RZECZ ROZWOJU SZTUKI I PROMOCJI ZDROWIA, Forma

 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Eko Wycieczki po Odrze

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

11.07.2026 Data
zakończenia

08.10.2026

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

“Eko Wycieczki po Odrze”, to projekt, który zakłada organizację ekologicznych wycieczek
kajakowych po Odrze, obejmujących Wyspę Grodzką, Łasztownię oraz Wyspę Zieloną. Celem jest
przybliżenie mieszkańcom i turystom walorów przyrodniczych oraz historycznych szczecińskich
wysp, których potencjał nie jest powszechnie znany, a także wsparcie procesu ich rewitalizacji.
Rewitalizacja to ważny aspekt rozwoju Szczecina - pozwala przywracać mieszkańcom cenne
przestrzenie nad Odrą, czyniąc je czystymi i dostępnymi do spędzania czasu. Poprzez aktywne
poznawanie, edukację ekologiczną i działania rewitalizacyjne, uczestnicy projektu będą mieli realny
wpływ na poprawę jakości przestrzeni publicznej w obrębie wysp i ich otoczenia.
Uczestnicy zostaną wyposażeni w kajaki z pełnym sprzętem, kamizelki ratunkowe oraz mapę
“Kajakiem na Wyspy Szczecina”, przygotowaną przez Kamienica 1 – Fundacja Na Rzecz Rozwoju
Sztuki i Promocji Zdrowia. Mapa “Kajakiem na Wyspy Szczecina” została przygotowana na potrzeby
wycieczek kajakowych (wytyczone trasy, określony przybliżony czas itp) na podstawie opracowanej
przez Fundację w konsultacji z przewodnikiem miejskim mapy “Wyspy Szczecina”, która nie tylko
wskazuje położenie wszystkich najważniejszych wysp Szczecina, ale zawiera również krótkie opisy
ich historii, walorów przyrodniczych oraz ciekawostek związanych z procesem rewitalizacji. Ma
formę kolorowanki, co czyni ją jednocześnie materiałem edukacyjnym i atrakcyjną pamiątką.
Ważnym elementem projektu jest aspekt proekologiczny: podczas rejsów każdy uczestnik będzie
miał okazję aby zbierać odpady i śmieci z powierzchni rzeki, korzystając z rękawic, chwytaków i
worków na zanieczyszczenia. Zorganizowanych zostanie 14 wycieczek kajakowych, z których każda
potrwa do 3 godzin. Podczas każdej z wycieczek uczestnikom zostaną udostępnione 2 kajaki. W
każdej z wycieczek może uczestniczyć max 4 osoby w tym opiekun. W ten sposób wycieczki łączą
formę aktywnego zwiedzania z edukacją ekologiczną i praktycznym działaniem na rzecz czystości
środowiska. Połączenie zwiedzania z możliwością czynnego zaangażowania w sprzątania rzeki ma
charakter edukacyjny i uczy dbania o nasze naturalne środowisko. Fundacja realizuje taki pilotażowy
program przy współpracy “Żeglugi Szczecińskiej” prowadząc działania ekologiczne wokół Wyspy
Grodzkiej.
Promocja projektu:
Zostaną przygotowane materiały graficzne z wymaganymi oznaczeniami i informacjami
wynikającymi z umowy. Powstanie podstrona www projektu oraz wydarzenie na FB. W związku z
tym, że Fundacja Kamienica1 posiada status Organizacji Pożytku Publicznego zostanie wysłany do
lokalnych mediów pakiet informacyjny z prośbą o bezpłatne zamieszczenie w informacji. Informacje
zostaną również przekazane do ośrodków wsparcia ekonomii społecznej takich jak np OWES
Szczecin, Sektor 3, INKU- Inkubator Sektorów Kreatywnych oraz instytucji współpracujących z
fundacją takich jak Urząd Miejski w Szczecinie z prośbą o zamieszczenie informacji o wydarzeniu w
wysyłanych newsletterach i pozostałych dostępnych kanałach informacyjnych.
Rekrutacja uczestników wycieczek będzie prowadzona przez koordynatora projektu poprzez
formularz kontaktowy. Koordynator działań będzie również odpowiedzialny za przygotowanie
materiałów graficznych z wymaganymi oznaczeniami oraz pakietu medialnego jak i również
zamieszczenie informacji na stronie projektu oraz w mediach społecznościowych.
W ramach projektu zapewniona zostanie obsługa księgowa, obejmująca prowadzenie rozliczeń
finansowych, w tym rozliczenia z podwykonawcami oraz przygotowanie dokumentacji do
sporządzenia sprawozdania końcowego. Przewidziana jest też obsługa prawna projektu, polegająca
na przygotowaniu zgód na wykorzystanie wizerunku i uczestnictwo w projekcie oraz opracowaniu
regulaminu uczestnictwa w Eko Wycieczkach po Odrze.



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 1f56-f79a-dbd9

Miejsce realizacji

Odra: Wyspa Grodzka, Łasztownia oraz Wyspa Zielona.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Eko wycieczki po Odrze 14 zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Kamienica1 działa na różnych szczeblach jeżeli chodzi o miejsce czy zasięg swoich działań
już od 15 lat. Celem Fundacji jest propagowanie jak żyć z pasją - między innymi poprzez sport,
rekreację, ekologię i aktywność społeczną. Zarówno osoby pracujące w fundacji jak i grupa
wolontariacka ma duże doświadczenie w realizacji planowanych działań. Podobne przedsięwzięcia
były już realizowane w przeszłości. Fundacja Kamienica1 realizowała projekt
#AKCJA_REwitalizAKCJA - Stare i nowe gry podwórkowe, którego celem była integracja
mieszkańców poprzez aktywność na świeżym powietrzu. W 2019 roku Fundacja Kamienica1
zrealizowała projekt „StartujeMY GłosujeMY”, w ramach którego odbył się cykl wydarzeń sportowo-
rekreacyjnych w różnych przestrzeniach Szczecina. Podczas wydarzeń mieszkańcy mogli spróbować
nowych aktywności, takich jak roundnet,frisbee, trickboard czy street workout, a także wziąć udział
w rodzinnych grach i zabawach. W 2019 r. wraz z przewodnikiem miejskim powstała pierwsza mapa
Wysp Szczecina. Organizowane były również eko-wycieczki w roku 2024.
Jesteśmy również beneficjentem środków z budżetu Gminy Miasto Szczecin, w ramach których
organizujemy różnorodne warsztaty i spotkania - m.in. zajęcia roundnet, spotkania dla kobiet takie
jak joga i pilates, a także warsztaty kwiatowe i wycieczki kajakowe. Projekty #AKCJA_REwitalizAKCJA
8/80 oraz Eko Wycieczki po Odrze rerealizowane były w 2025 r.,. Wszystkie te działania realizowane
są w obszarze rewitalizacji, wspierające aktywizację społeczną i integrację mieszkańców.

Więcej informacji o organizowanych przez Fundcję Kamienica1 działaniach znajduje się na stronie
https://kamienica1.pl/wydarzenia/

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Poniżej przedstawiamy niektóre z naszych działań na przestrzeni lat:
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ROUNDNET- to aktywność fizyczna, której popularyzację fundacja rozpoczęła lokalnie (w Szczecinie)
już 8 (osiem) lat temu i do dnia dzisiejszego opiekuje się nieformalną grupą Roundnet Szczecin, w
której znajdują się zarówno osoby ćwiczące z aspiracjami sportowymi (i posiadają
udokumentowane osiągnięcia nawet na szczeblu krajowym, europejskim czy światowym), ale także
osoby traktujące to jak rekreację - w większości są to osoby z grup wiekowych jak młodzież czy
osoby dorosłe.

W ciągu tych 8 (ośmiu) lat fundacja zaplanowała i zorganizowała mnóstwo wydarzeń (w ramach
środków własnych lub przy udziale środków ze źródeł zewnętrznych) takich jak:
wiedza i zapewnienie podstawowych warunków do zapoznania się z roundnet; pokazy gry roundnet
przy okazji większych i mniejszych wydarzeń organizowanych na terenie
Rzeczypospolitej Polskiej; otwarte spotkania w Szczecinie;
zajęcia pokazowe w szkołach podstawowych (na terenie Rzeczypospolitej Polskiej);
zajęcia pokazowe na uczelniach wyższych (na terenie Rzeczypospolitej Polskiej);
zajęcia pokazowe i warsztaty w przestrzeni publicznej (na terenie Rzeczypospolitej Polskiej);
zajęcia Sekcji Roundnet w Klubie Uczelnianym Akademickiego Związku Sportowego Uniwersytetu
Szczecińskiego;
treningi dla osób mieszkających w Szczecinie;
zawody o różnym szczeblu (lokalne, regionalne, ogólnopolskie, międzynarodowe) i wadze (małe i
duże np. Mistrzostwa Polski czy turnieje międzynarodowe) na terenie Rzeczypospolitej Polskiej;
pierwszą w Polsce rywalizację w formie cyklu turniejów - ligę Gryf Roundnet League
2024/2025;działania informacyjne przy użyciu własnych kanałów komunikacji (strona internetowa,
platformy społecznościowe takie jak Facebook, Instagram czy YouTube) oraz działania w mediach
tradycyjnych o różnym zasięgu.

Kilka działań z tego roku:

28.02-01.03 r. „Spike The West” – VI Halowe Mistrzostwa Polski w Roundnet w Szczecinie
19.03.2026 r. IV Akademickie Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w Roundnet 2026
w Szczecinie﻿
22.05.2025 r. – Pokazy Roundnet z okazji Dnia Studenta na Kampusie przy ulicy Piastów 40b –
Szczecin
https://www.facebook.com/events/703459888928516/?active_tab=discussion
21.05.2025 r. – Turniej Roundnet w ramach Doby Sportu na Jasnych Błoniach – Szczecin
https://www.facebook.com/events/1878548729650122/?active_tab=discussion

02.05.2025 r. – Zagraj z nami w Roundnet i Klasy – Fabryka Wody – Szczecin
https://www.facebook.com/events/569805062805019/?active_tab=discussion

10.04.2025 r. #ZagrajWRoundnet podczas Dnia Zdrowia Z Wydziałem Kultury Fizycznej i Zdrowia
Uniwersytetu Szczecińskiego – Szczecin
https://www.facebook.com/events/618038344372764/

29-30.03.2025 r. – Spike The West – V Halowe Mistrzostwa Polski w Roundnet 2025 – Szczecin
https://www.facebook.com/events/1083129303644089/?active_tab=discussion

Strona: 1813.03.2025 r. – III Akademickie Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w
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Roundnet 2025 – Szczecin
https://www.facebook.com/events/1853267932085021/?active_tab=discussion

BABSKIE SPRAWY:
to grupa kobiet zajęta na ogół obowiązkami (rodzinnymi, zawodowymi i innymi), ale mimo to
wspierająca się na co dzień, integrująca się, wymieniająca swoje doświadczenia na spotkaniach na
żywo lub w Internecie poprzez grupę Babskie Sprawy na platformie Facebook:
https://www.facebook.com/groups/916796395435883
W ramach BABSKICH SPRAW od 8 już lat realizowane są:
- spotkania integracyjne;
- warsztaty (rękodzielnicze, sportowo-rekreacyjne).
Przykłady większych inicjatyw do tej pory zrealizowanych w poprzednich latach:
15.06.2026 - "Babskie Sprawy na Pikniku"
Babskie Sprawy – Kobieta EkoAktywna! – zajęcia dla kobiet oraz webinar dotyczący ekologii w
gospodarstwie domowym w ramach „Program Społecznik” – 2021.03.29
https://kamienica1.pl/babskie-sprawy-kobieta-kobieta-ekoaktywna/
Babskie sprawy – koniec lata! – spotkania aktywizujące kobiety. Szczecin 17 i 24.10 2023
https://kamienica1.pl/babskie-sprawy-koniec-lata/
Babskie Sprawy – Warsztaty i piknik. Szczecin 2023.07.20
https://kamienica1.pl/babskie-sprawy-warsztaty-i-piknik/

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Do realizacji zadania zostanie wykorzystane biuro Fundacji Kamienica1 wraz z wyposażeniem takim
jak : drukarka ,materiały biurowe,telefony, strona
www.kamienica1.pl,https://www.facebook.com/FundacjaKamienica1

 

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-
komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o
poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Realizując zadanie publiczne „Eko wycieczki po Odrze” Fundacja Kamienica 1 zapewni możliwie
szeroki dostęp dla osób ze szczególnymi potrzebami poprzez:
pomoc wolontariuszy Fundacji, którzy udzielą wsparcia osobom wymagającym pomocy przy wejściu
i zejściu z kajaka, komunikaty będą pisane prostym i nieskomplikowanym językiem dostosowanym
do naszych odbiorców,promocja wydarzenia będzie uwzględniała wymagania osób ze szczególnymi
potrzebami, m.in.wysoki kontrast.
Informacje o wydarzeniu zostaną przekazane do udostępnienia przez biuletyn Biuro Współpracy z
Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Miejskiego w Szczecinie, który posiada obsługę strony
internetowej dostosowanej do osobób ze szczególnymi potrzebami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł
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1. Organizacja 14 wycieczek (2 kajaki
dwuosobowe z wyposażeniem)

8 400,00    

2. Przygotowanie map dla uczestników
wycieczek.

200,00    

3. Wyposażenie do zbierania
zanieczyszczeń (rękawice, chwytak do
łapania zanieczyszczeń, worki na
śmieci)

400,00    

4. Koordynacja, rekrutacja i
przygotowanie materiałów graficznych
z wymaganymi oznaczeniami oraz
pakietu medialnego, zamieszczenie
informacji na stronie projektu oraz w
mediach społecznościowych

500,00    

5. Obsługa prawna i księgowa projektu 500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)
3. Skan potwierdzenia złożenia oferty (zgodny z załączonym wzorem) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


